נוכחים:

ב"כ המאשימה- עו"ד קרן פינקלס

ב"כ הנאשם- עו"ד גלית יפה פרדקין

הנאשם נוכח.

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם, אני קובעת כי הוא ביצע עבירה של החזקת סמים לצריכה עצמית בניגוד לסעיף 7 (א) ביחד עם סעיף 7 (ג)סיפא לפקודת הסמים בתיק פלילי 51916-07-17.

ניתנה והודעה היום י' טבת תשע"ח, 28/12/2017 במעמד הנוכחים.

אליאנא דניאלי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בעבירות של סיוע להתפרצות לבניין שאינו דירה וביצוע גניבה בצוותא וכן בהונאה בכרטיס חיוב בצוותא.

3 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים לבל יעבור עבירה של החזקת סמים לשימוש עצמי.

2. פיצוי בסך 300 ₪ למתלונן, איתמר לייפר. הפיצוי ישולם עד ליום 1.2.18.

העתק הפרוטוקול יועבר לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

ניתן בזאת צו להשמדת הסמים ובאשר ליתרת המוצגים, צו בהתאם לשיקול דעתו של קצין משטרה.

זכות ערעור כדין.

ניתנה והודעה היום י' טבת תשע"ח, 28/12/2017 במעמד הנוכחים.

אליאנא דניאלי, שופטת